
LMO 3-18
Легкая и маневренная: аккумуляторная газонокосилка 18 В с мощным бесщеточным двигателем и шириной среза 34 см, подходит для
газонов площадью до 350 м².

Артикул 1.445-410.0

■   Бесщеточный электродвигатель: высокая мощность и долгий срок службы аппарата
■   iPower: интеллектуальная система управления двигателем, автоматически адаптирующая частоту вращения к условиям скашивания
■   Косилочная система «2 в 1»: сбор зеленой массы в травосборник или ее распределение по газону в качестве естественного удобрения

Технические характеристики
Штрих-код (EAN) 4066529036377

Аккумуляторный аппарат 1

Аккумуляторная платформа 18 В аккумуляторная платформа

Рабочая ширина см 34

Высота среза травы мм 25 – 60

Регулировка высоты среза 5x
Емкость контейнера для сбора
травы

л 35

Привод Бесщеточный электродвигатель

Частота вращения об/мин 3500

Напряжение В 18
Необходимое количество
аккумуляторов

шт. 1

Время работы от 1 заряда (мин) м² макс. 175 (2,5 Ач) / макс. 350 (5,0 Ач)

Время работы от 1 заряда мин макс. 14 (2,5 Ач) / макс. 28 (5,0 Ач)

Цвет Желтый

Вес (без аксессуаров) кг 12,526

Размеры (Д×Ш×В) мм 1186 × 355 × 1026

Комплектация

Версия
Аккумулятор и зарядное устройство
не входят в комплект поставки

Комплект для мульчирования 
Нож 
Травосборник 
Направляющая ручка, с
регулируемой высотой



Интегрированная ручка для
переноски



Индикатор наполненности
травосборника



 Включено в комплект поставки     

LM
O

 3
-1

8,
 1

.4
45

-4
10

.0
, 2

02
5-

02
-2

6



Мощный бесщеточный двигатель

■ Высокая производительность и долгий срок
службы аппарата

iPower

■ Повышение производительности и оптимизация
времени работы от одного заряда аккумулятора.

■ Интеллектуальная система управления
двигателем автоматически адаптирует частоту
вращения к условиям скашивания.

Система скашивания 2-в-1

■ Срезанная трава собирается в травосборник во
время кошения.

■ Функция мульчирования: с помощью вилки для
мульчирования подстриженная трава
распределяется по газону в качестве натурального
удобрения.

■ Заточенный стальной нож обеспечивает чистый
срез травы.
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Артикул Описание

ГАЗОНОКОСИЛКИ

Лезвие LMO 3-18 1 2.445-261.0 
АККУМУЛЯТОРЫ

Аккумулятор 18 В 2,5 A 2 2.445-034.0 Сменный аккумулятор 18 В/2,5 А·ч с инновационной технологией реального времени имеет встроенный
ЖК-дисплей для отображения уровня заряда батареи. Подходит для использования во всех устройствах на
платформе Kärcher 18 V Battery Power.



Аккумулятор 18 В 5,0 A 3 2.445-035.0 Сменный аккумулятор 18 В/5,0 А·ч с инновационной технологией реального времени имеет встроенный
ЖК-дисплей для отображения уровня заряда батареи. Подходит для использования во всех устройствах на
платформе Kärcher 18 V Battery Power.



ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО

Быстрозарядное устройство для аккумулятора 18 В
2,5 А

4 2.445-032.0 Быстрозарядное устройство заряжает аккумулятор Kärcher 18 В/2,5 А·ч до 80% всего за 44 минуты и может
использоваться для всех аккумуляторов на платформе 18 V Kärcher Battery Power.



 Включено в комплект поставки      Доступные аксессуары     

АКСЕССАУРЫ LMO 3-18

1.445-410.0
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